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Teriyaki Chicken – gluten free 
 

 

Product Information  Crediting Information per Serving 
W code: W203  Serving size:  2.85 oz 

  Meat or M/A:  2oz eq 
Asian Food Solutions: #73005  Grain:   

Serving/case: 159  Vegetable:  
Net Weight: 28.6 lbs   Fruit:  

   CN Label:  Yes* 
   *Obtain CN label from product package 

 
 

Nutrition Facts 
Serving Size: 2.85 oz 

Amount Per Serving  

Calories 150 Calories from Fat 35 

Total Fat  4 g  
 Sat. Fat  1 g 

 Trans Fat  0 g 
Cholesterol  63 mg 
Sodium  370 mg  

Carbohydrates  14 g  
 Dietary Fiber  0 g 
 Sugars  0 g 
Protein  14 g  

Vitamin A  0%  
Calcium  1%  
Vitamin C  0%  
Iron  5%  

 

 

Preparation Instructions 
 
Convection/Conventional oven 
Pre-heat oven to 350°F/400°F. Place chicken with 
sauce on a sheet pan. Bake in oven for 20-25 
minutes until product reaches 165°F and sauce is 
caramelized. Reduce time by 6-8 minutes if 
product is thawed. 
 

Skillet/Pan Fry 
(Product must be thawed) 
Place thawed chicken with sauce in a skillet or 
frying pan. Heat contents to a minimum of 165°F 
for at least 15 seconds and until sauce is 
caramelized. 
 
Equipment and times may vary. 
 

 
 

 
Ingredients 

 

Fully cooked, seasoned chicken leg meat strips (chicken leg meat, water, contains 2% or less of isolated 
soy protein, salt, sugar, soybeans, caramel color, molasses, yeast extract, xanthan gum, lactic acid, natural 
flavor, black pepper, mustard seed, celery seed, fructose, thyme, basil, maltodextrin, autolyzed yeast 
extract, soybean oil, autolyzed yeast, potassium chloride, potassium, sodium phosphate). 
Teriyaki sauce (sugar, water, soybeans, salt, contains less than 2% of modified corn starch, molasses, 
yeast extract, caramel color, sesame oil, xanthan gum, lactic acid). 
 
Allergens: Soy  
 

 

 


